Департамент имущественных отношений администрации города Перми
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме
на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта (приема заявок)

г. Пермь, ул. Сибирская, д.14, каб.2                      	                                          11.04.2022

Присутствуют:
Председатель комиссии: Берников М.Ю., начальник департамента имущественных отношений администрации города Перми;
Заместитель председателя комиссии: Чеснокова О.М., начальник департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми;

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии: 	Четина Ю.И., заместитель начальника отдела по распоряжению
муниципальным имуществом управления по распоряжению
муниципальным имуществом департамента имущественных
отношений администрации города Перми.

Повестка дня:

	Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме
на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, назначенном на 12.04.2022 (процедура № SBR012-2203100018).
Характеристика лотов №№ 1-4 представлена в аукционной документации, утвержденной приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 10.03.2022 № 059-19-01-11-29.
В соответствии с Порядком организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденным Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п (далее – Порядок),

Комиссия установила:

по лоту № 1 (И-П-29, павильон, тип 1, общественное питание и продукция общественного питания, ул. Мира, 113, площадь 30 кв.м, начальная цена 58 455,10 руб.) заявки на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 2 (И-П-43, павильон, тип 2, овощи и фрукты, ул. Чайковского, 3, площадь 28 кв.м, начальная цена 69 200,13 руб.) заявки на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 3 (М-П-32, павильон, тип 1, хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия,
ул. Восстания, 91, площадь 30 кв.м, начальная цена 66 924,18 руб.) заявки на участие
в аукционе не поступали.

по лоту № 4 (О-К-45, киоск, тип 1, печать, ул. Вильямса, 33, площадь 6 кв.м, начальная цена 9 773,40 руб.)

1. [bookmark: _GoBack]ООО «ЛОГОС-МАРКЕТ»
2. ИП Еремин Дмитрий Васильевич

1. На основании п. 3.7. Порядка признать аукцион по лотам №№ 1, 2 и 3  несостоявшимся в связи с отсутствием зарегистрированных заявок.
.

Председатель комиссии 							М.Ю. Берников

Заместитель председателя 							О.М. Чеснокова

Cекретарь комиссии 							            И.В. Перешеина

Члены комиссии 								Ю.И. Четина

2